COMUNICADO Nº 051

PREZADOS(AS) SENHORES(AS)

Data: 12/12/2011

Dirigido: Unidades de Recursos Humanos das Secretarias Municipais -
URH e Supervisões de Gestão de Pessoas das Subprefeituras - SUGESP.

ASSUNTO: CADASTRO NO SIGPEC DAS PRORROGAÇÕES DE
AFASTAMENTOS DOS SERVIDORES CEDIDOS PELO MUNICIPIO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM OUTROS ÓRGÃOS, COM OU SEM
PREJUIZO DOS VENCIMENTOS.

Tendo em vista as publicações das prorrogações dos servidores que
encontram-se afastados para outros Órgãos, e a fim de não gerar débitos
indevidos, comunicamos que o cadastro “CESSÕES EXTERNAS” deverá
ser efetuado no mesmo dia da publicação.

EVENTUAIS DÚVIDAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A PASTA
PÚBLICA, DESTA DIVISÃO, NO SEGUINTE ENDEREÇO:

semplacogepderh3@prefeitura.sp.gov.br

Atenciosamente,

DIVISÃO DE GESTÃO DE TEMPO DE SERVIÇO E INFORMAÇÕES - DERH
3
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DERH
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - COGEP